

**043/2018**

**Žádost:**

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

Obracím se na Vás jako povinný subjekt dle zákona č 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) s níže uvedenou žádostí o přístup k informacím dle InfZ.

**Formální stránka žádosti**

1. Žádost podává  
XXXXXXXXXXXX, dat. nar. XXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXXXX, adresa pro doručování  
XXXXXXXXXXXXX, email: XXXXXXXXXXXXXXXX
2. Jedná se o žádost dle InfZ
3. Povinný subjekt – OZP ČR, IČO: 47114321

**Obsahová stránka žádosti**

Tímto žádám o sdělení níže uvedených informací (dat).

**Obsahová stránka žádosti**

Tímto žádám o sdělení níže uvedených informací (dat).

rok 2015

- Celkový počet kusů inzulínových pump Accu – Chek (výrobce Roche Diabetes Care GmbH) (ne sety) uhrazených VZP za rok 2015
- Celková cena uhrazená VZP za rok 2015 za inzulínové pumpy Accu – Chek (výrobce Roche Diabetes Care GmbH)(ne sety)
- Celkový počet kusů teflonových infuzních setů Accu – Chek (výrobce Roche Diabetes Care GmbH) k inzulínové pumpě uhrazených VZP za rok 2015
- Celková cena uhrazená VZP za rok 2015 za teflonové infuzní sety Accu – Chek (výrobce Roche Diabetes Care GmbH) k inzulínové pumpě
- Celkový počet kusů teflonových proužků Accu – Chek (výrobce Roche Diabetes Care GmbH) diagnostických na stanovení glukózy v krvi uhrazených VZP za rok 2015
- Celková cena uhrazená VZP za rok 2015 za testovací proužky Accu – Chek (výrobce Roche Diabetes Care GmbH) diagnostických na stanovení glukózy v krvi

rok 2016

- Celkový počet kusů inzulínových pump Accu – Chek (výrobce Roche Diabetes Care GmbH) (ne sety) uhrazených VZP za rok 2016
- Celková cena uhrazená VZP za rok 2016 za inzulínové pumpy Accu – Chek (výrobce Roche Diabetes Care GmbH)(ne sety)
- Celkový počet kusů teflonových infuzních setů Accu – Chek (výrobce Roche Diabetes Care GmbH) k inzulínové pumpě uhrazených VZP za rok 2016
- Celková cena uhrazená VZP za rok 2016 za teflonové infuzní sety Accu – Chek (výrobce Roche Diabetes Care GmbH) k inzulínové pumpě
- Celkový počet kusů teflonových proužků Accu – Chek (výrobce Roche Diabetes Care GmbH) diagnostických na stanovení glukózy v krvi uhrazených VZP za rok 2016

- Celková cena uhrazená VZP za rok 2016 za testovací proužky Accu – Chek (výrobce Roche Diabetes Care GmbH) diagnostických na stanovení glukózy v krvi

rok 2017

- Celkový počet kusů inzulínových pump Accu – Chek (výrobce Roche Diabetes Care GmbH) (ne sety) uhrazených VZP za rok 2017
- Celková cena uhrazená VZP za rok 2017 za inzulínové pumpy Accu – Chek (výrobce Roche Diabetes Care GmbH)(ne sety)
- Celkový počet kusů teflonových infuzních setů Accu – Chek (výrobce Roche Diabetes Care GmbH) k inzulínové pumpě uhrazených VZP za rok 2017
- Celková cena uhrazená VZP za rok 2017 za teflonové infuzní sety Accu – Chek (výrobce Roche Diabetes Care GmbH) k inzulínové pumpě
- Celkový počet kusů teflonových proužků Accu – Chek (výrobce Roche Diabetes Care GmbH) diagnostických na stanovení glukózy v krvi uhrazených VZP za rok 2017
- Celková cena uhrazená VZP za rok 2017 za testovací proužky Accu – Chek (výrobce Roche Diabetes Care GmbH) diagnostických na stanovení glukózy v krvi

Dovoluji si zároveň požádat o komunikaci na mou výše uvedenou korespondenční adresu nebo uvedenou emailovou adresu a děkuji za vyřízení.

S pozdravem

xxxxxxxxxxxxxx  
Advokát

### **Odpověď:**

Právní odbor  
č.j. OZP-2018-01139145  
SPZN: PO-2018-043-S

xxxxxxxxxxxxxxxxxx, advokát  
xxxxxxxxxxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Datovou schránkou

Praha, 7. 6. 2018

### **Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane advokáte,

podáním došlým dne 25. 5. 2018 jste požádal Oborovou zdravotní pojišťovnu zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví (dále jen „OZP“) podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí komplexu informací týkajících se inzulínových pump uhrazených OZP.

Vámi požadované informace naleznete v příloze, nadto odkazujeme i na vyřízení Vaší poslední žádosti obdobného obsahu a souhrnně předaná data Svazem zdravotních pojišťoven.

S pozdravem,

xxxxxxxxxxxxx  
Právní odbor

*Příloha*